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Assault on Artsakh
The year 2020 has been filled with enormous challenges.  Most recently, the attack by Azerbaijan forces on the Armenian Republic of Nagorno-Karabakh (Artsakh) is creating stress for many members of our GCC community. It is important that we are aware of and sensitive to the impact the violence along the border of Armenia and Azerbaijan is having on our friends, family, fellow students, and colleagues, especially those who may have family in the affected region. The violence is a reminder of the genocides and ethnic cleansings that have occurred and we must be vigilant to stop. Conflicts of this nature are rooted in tragic history which underscores the importance of education and a commitment from all of us to gain critical thinking and advocacy skills. While we may be physically distant, I want to assure you that we care and support you and remain committed to providing a safe learning environment for all students. For those who are struggling with stress or the emotional toll, please take advantage of the counseling opportunities provided by our trained staff in the Student Health Center. Call 818-551-5189 to make an appointment or click here for more information. Garfield students seeking counseling should call 818-240-1000 ext. 5687.

Արցախի վրա հարձակում
2020 թվականը լի է ահռելի դժվարություններով: Բոլորովին վերջերս, Ադրբեջանի ուժերի հարձակումն Արցախի հանրապետության վրա սթրես է ստեղծում մեր Գլենդելի համայնքային քոլեջի հանրության շատ անդամների համար: Կարևոր է, որ մենք տեղյակ լինենք և կարեկցենք Հայաստանի և Ադրբեջանի սահմանի երկայնքով տեղի ունեցող բռնության ազդեցությանը, որը կրում են մեր ընկերները, ընտանիքի անդամները, քոլեջի ուսանողները և գործընկերները, հատկապես նրանք, ովքեր միգուցե ընտանիքի անդամներ ունեն տուժած տարածաշրջանում: Բռնությունը հիշեցնում է տեղի ունեցած ցեղասպանությունների և էթնիկ բնաջնջումների մասին, և մենք պետք է զգոն լինենք, որպեսզի դադարեցնենք: Այս բնույթի հակամարտություններն արմատավորված են ողբերգական պատմության մեջ, որոնք ընդգծում են կրթության կարևորությունը և բոլորիս պարտավորեցնում են ձեռք բերել քննադատական ​​մտածողության և շահերի պաշտպանության հմտություններ: Թերևս մենք ֆիզիկապես հեռու ենք միմյանցից, ես ուզում եմ ձեզ հավաստիացնել, որ մենք հոգ ենք տանում և աջակցում ենք ձեզ՝ հավատարիմ մնալով բոլոր ուսանողների համար անվտանգ ուսումնական միջավայր ապահովելու գաղափարին: Բոլոր նրանք, ովքեր սթրեսի են ենթարկվել կամ հույզերից ճնշված են իրենց զգում, խնդրում ենք օգտվել Ուսանողների առողջապահության կենտրոնի վերապատրաստված անձնակազմի կողմից տրամադրվող խորհրդատվական ծառայությունների հնարավորություններից: Ժամադրություն ձեռք բերելու համար խնդրում ենք զանգահարեք 818-551-5189 հեռախոսահամարով կամ լրացուցիչ տեղեկությունների համար սեղմել այստեղ՝ click here: Գարֆիլդի ուսանողները, ովքեր խորհրդատվության կարիք ունեն, պետք է զանգահարեն 818-240-1000 ներքին հ. 5687։
